DR. JUAN JOSÉ SANGUINETTI

*Ateneo Romano de la Santa Cruz, Roma*

104. *S.Th.*, I-II, q.57, a.2, ad 2.

105. *S.Th.*, I-II, q.66, a.5, ad 4.

106. «Cognoscere autem rationem entis et non entis, et totius et partis, et aliorum quae consequuntur ad ens, ex quibus sicut ex terminis constituuntur principia indemonstrabilia, pertinet ad sapientiam» (*S.Th.*, I-II, q.66, a.5, ad 4).

107. Cfr. sobre este tema, J. PEGHAIRE, *Intellectus et Ratio selon S. Thomas d'Aquin*, Vrin, Paris, 1936; J. CRUZ CRUZ, *Intelecto y Razón*, Eunsa, Pamplona, 1982.